Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» марта 2021 года                                                                               № 252

г. Мирный

О внесении изменений

в постановление администрации Мирного

от 19 марта 2020 года № 263

 «О мерах по реализации указа Губернатора

Архангельской области от 17 марта 2020 года

№ 28-у «О введении на территории

Архангельской области режима повышенной

готовности для органов управления и

сил Архангельской территориальной

подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и мерах по противодействию

распространению на территории

Архангельской области новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019)» на территории

городского округа Архангельской области

«Мирный»

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области

от 30 марта 2021  года № 39-у «О внесении изменений в указ Губернатора

Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у»,

руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Архангельской области

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Мирного

от 19 марта 2020 года № 263 «О мерах по реализации указа Губернатора

Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на

2

территории Архангельской области режима повышенной готовности для

органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории

Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» на

территории городского округа Архангельской области «Мирный» (приложение

к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Мирного

от «31» марта 2021 г. № 252

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление администрации Мирного от 19 марта 2020 года № 263

«О мерах по реализации указа Губернатора Архангельской области

от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской

области режима повышенной готовности для органов управления и сил

Архангельской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах

по противодействию распространению на территории Архангельской

области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» на территории

городского округа Архангельской области «Мирный»

1. В абзаце первом подпункта 3.1, подпунктах 5 и 6 пункта 7

постановления слова «30 марта» заменить словами «30 апреля».

2. Абзац третий пункта 14.1 постановления дополнить предложением

следующего содержания: «Установить, что ограничения, установленные

настоящим абзацем, не распространяются на правоотношения, связанные с

отдыхом и оздоровлением несовершеннолетних, указанных в абзацах

 втором - четвертом подпункта 2 пункта 18 указа Губернатора Архангельской

области от 17 марта 2020 года № 28-у.».

_______________

consultantplus://offline/ref=D354802B7D0C824FED35E3EF7D6367D411E2E5AE7088A8B369E500DD888F578397576C6881D7B2E076756FC693B3C320E2D6F4B179DB78345BD2548CC9REM
consultantplus://offline/ref=D354802B7D0C824FED35E3EF7D6367D411E2E5AE7088A8B369E500DD888F578397576C6881D7B2E076756FC693B3C320E2D6F4B179DB78345BD2548CC9REM